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                                دانلود برنامه هفتگی پایه دوم ابتدایی

(تکمیل شده ویرایش جدید) متناسب با تغییرات دروس سال جدید

قابل استفاده مدیران و معاونان و معلمان قالب WORD و قابل ویرایش
برنامه هفتگی مدارس ابتدایی سال تحصیلی جدید 

برنامه کلاسی یا هفتگی معلمان  باید طوری تنظیم شود که موجب تقویت انگیزه و نشاط دانش آموزان برای فرا   گیری فزون شده و با برنامه های آموزشی و تربیتی مدرسه انطباق بیشتری داشته   باشد که معلمان دوره های مختلف ابتدایی از پایه اول دبستان تا پایه ششم   دبستان بتوانند یک برنامه مدون تنظیم شده متناسب با عملکرد دانش اموزان خود  تدوین نمایند.
توصیه می شود برای ساعت اول در طول هفته فقط از یک   ماده درسی استفاده نشود و اصل پراکندگی مناسب دروس رعایت گردد. عده ای از   همکاران با این استدلال که ساعت اول مناسب ترین ساعت برای تدریس می باشد و   درس ریاضی مهمترین درس یا مشکل ترین درس می باشد زنگ های اول را در طول   هفته به درس ریاضی اختصاص می دهند.که توصیه می شود در تنظیم برنامه هفتگی   پراکندگی دروس را رعایت کنند تا موجب یکنواختی برنامه هفتگی و فعالیت دانش   آموز در طول هفته نشود.
در ادامه نمونه هایی از برنامه کلاسی ابتدایی را به صورت عکس و word و قابل ویرایش قرار دادیم.
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                        پی دی اف داک

                        
                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
                            

                            ساخت فروشگاه فایل
                        

                    

                    
                        لینک های سریع

                        	صفحه اصلی
	فروشگاه
	قوانین ما
	درباره ما
	ارتباط با ما


                    



                    
                        عضویت در خبرنامه

                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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